Ναυτικού, ως «δωρεοδόχου» και του ιδρύματος με την 

επωνυμία «ΙΔΡΥΜΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙ-

ΚΟΥΣΗΣ», ως «δωρητή», η οποία αφορά στη διάθεση 

εξοπλισμού για την ανακαίνιση των αθλητικών εγκατα-

στάσεων της Σχολής Μονίμων Υπαξιωματικών Ναυτικού 

(ΣΜΥΝ), συνολικής αξίας ενενήντα μιας χιλιάδων ευρώ 

(91.000,00€), άνευ του Φ.Π.Α.

Η απαλλαγή από τον Φ.Π.Α. των παραδόσεων αγαθών 

και της παροχής υπηρεσιών, από τον υποκείμενο στον 

φόρο προμηθευτή προς τον δωρητή, παρέχεται σύμφω-

να με τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται 

στην υπό στοιχεία Α. 1050/2020 (Β’ 942) απόφαση, και